
Rev 21102025

Sera Egzoz Fanı

TEF-140



2

 
 

TEF-140   05.003                                                                                                       ~1 ~ 
 

    TEF-140 egzoz fanları, yüksek sıcaklık, yüksek nem gibi zorlu 
koşullarda çalışmak üzere tasarlanmıştır. Özel kanat tasarımı sayesinde, 
minimum elektrik tüketimi ile yüksek hava akışı sağlar ve yüksek 
verimlilikle çalışır. 
    Kare fan koruması ve panjurların tasarımında özel sertifikalı galvanizli 
saclar kullanılmaktadır. 0,75 kW ve 1,10 kW elektrik motorları ve kayış-
kasnak güç aktarım mekanizması ile elektrik motorunun uzun ömürlü 
olmasını sağlar. Panjur tasarımı sayesinde, toz ve kir yüzeylerinde 
tutunamaz. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Sera Egzoz Fanı 
TEF-140 
 



3

 
 

TEF-140   05.003                                                                                                       ~2 ~ 
 

 

 

 

Ağırlık 76 kg 
Panjur sayısı 8 
Hava Akışı (0 Pa ) 1,1/0,75 kW 46220 / 40270 (m3 /saat) 
Hava Akışı (25 Pa ) 1,1/0,75 kW 40600 / 35375 (m3 /h) 
Hava Akışı (50 Pa ) 1,1/0,75 kW 35540 / 28515 (m3 /h) 
Çalışma Sıcaklığı -5 ⁰C ve 50 ⁰C 
Maksimum Çalışma Basıncı 50 Pa 
Titreşim Seviyesi ≤1,5 cm/sn 
Bıçak Sayısı 6 adet 
Fan Çapı 1220 mm 

Fan Hızı  1.425 rpm @ 50 Hz – 1.720 rpm @ 60 
Hz 

Elektrik Motoru Koruma Sınıfı IP55 
Elektrik Motoru İzolasyon Sınıfı F 
Garanti 2 Yıl 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A (mm) B (mm) C (mm) 
1400 1400 400 

 

Teknik Özellikler 

Teknik Çizimler ve Boyutlar 



4

 
 

TEF-140   05.003                                                                                                       ~3 ~ 
 

  

 

 

 

  

 A B C D E F 

P1 70,003 66,772 63,541 59,233 56,541 53,310 

P2 46,220 52,771 49,540 48,463 48,866 44,145 

P3 44,145 33,386 30,693 22,077 12,923 11,846 

Performans Derecelendirmeleri  

Sertifikalar 

Pitot tüpü ölçümleri 
 

Ölçümler: m3 /h 
Ölçümler AMCA standartlarına göre yapılmıştır. 



5

 
 

TEF-140   05.003                                                                                                       ~4 ~ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ÜRÜN 
NO 

AÇIKLAMA AD 

1  ALT PLAKA 1 

KOD 8.019.139.001 

ÜRÜN NO AÇIKLAMA AD 
2 YAN PLAKA-

1 (SOL) 
1 

KOD 8.019.139.002 

ÜRÜN 
NO 

AÇIKLAMA AD 

3 YAN PLAKA-
2 (SAĞ) 

1 

KOD 8.019.139.003 

Parça 
 



6

 
 

TEF-140   05.003                                                                                                       ~5 ~ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ÜRÜN NO AÇIKLAMA AD 

4 ÜST PLAKA 1 

KOD 8.019.139.004 

ÜRÜN 
NO 

AÇIKLAMA AD 

5 HAVA 
KILAVUZ 
PLAKASI 

1 

KOD 8.019.139.005 

ÜRÜN 
NO 

AÇIKLAMA AD 

6 PLASTİK PARÇALI 
KAPAK KANADI 

8 

KOD 8.019.139.006 



7

 
 

TEF-140   05.003                                                                                                       ~6 ~ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ÜRÜN 
NO 

AÇIKLAMA AD 

7 MOTOR 
PLAKASI 
DESTEĞİ 

1 

KOD 8.019.139.007 

ÜRÜN 
NO 

AÇIKLAMA AD 

8 PENCERE KAPAK 
YAN DESTEK 

PROFİLİ 

2 

KOD 8.019.139.008 

ÜRÜN 
NO 

AÇIKLAMA AD 

9 GERİLİM 
KASNAĞI 

1 

KOD 8.020.144.001 



8

 
 

TEF-140   05.003                                                                                                       ~7 ~ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ÜRÜN 
NO 

AÇIKLAMA AD 

10 MOTOR, MOTOR KASNAĞI, 
M8X10  ALTIGEN SOKET 

SET VİDA VE MOTOR 
KABLOSU . 

1 

KOD 8.013.088.002 

ÜRÜN 
NO 

AÇIKLAMA ADET 

11 MOTOR PLAKASI 1 

KOD 8.019.139.012 

ÜRÜN 
NO 

AÇIKLAMA AD 

12 TEL ÖRGÜ 1 

KOD 8.019.139.009 

ÜRÜN 
NO 

AÇIKLAMA AD 

13 PERVANE 1 

KOD 8.010.068.001 



9

 
 

TEF-140   05.003                                                                                                       ~8 ~ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ÜRÜN 
NO 

AÇIKLAMA AD 

14 PERVANE 
KASNAĞI 

1 

KOD 8.010.068.002 

ÜRÜN 
NO 

AÇIKLAMA AD 

15 PLASTİK 
BRAKET 

16 

KOD 8.020.144.002 

ÜRÜN 
NO 

AÇIKLAMA AD 

16 M1,6x16mm 
AYIRICI ÇİVİ  

16 

KOD 8.020.144.003 

ÜRÜN 
NO 

AÇIKLAMA AD 

17 M8 TIRNAKLI 
KİLİT 

RONDELASI 

1 

KOD 8.026.189.001 

ÜRÜN 
NO 

AÇIKLAMA ADET 

18 A/13 x 2125 Li 
13 mm DÜZ "V" TİPİ 

MOTOR KAYIŞI 

1 

KOD 8.024.167.001 



10

 
 

TEF-140   05.003                                                                                                       ~9 ~ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*SADECE PERVANE MONTAJLI DEĞİLSE. MONTAJLI PERVANE EK BOLT GEREKTİRMEZ. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ÜRÜN 
NO 

AÇIKLAMA AD 

19 M8x30 
FLANŞLI 

GALVANİZLİ 
CİVATA 

4 

KOD 8.026.187.004 

ÜRÜN 
NO 

AÇIKLAMA ADET 

20.A M6x16 
FLANŞLI 

GALVANİZLİ 
CİVATA 

24 

KOD 8.026.187.001 

ÜRÜN 
NO 

AÇIKLAMA AD 

20.B M6x16 
FLANŞLI 

GALVANİZLİ 
CİVATA 

12 

KOD 8.026.187.001 

ÜRÜN 
NO 

AÇIKLAMA AD 

21 M8x16 
FLANŞLI 

GALVANİZLİ 
CİVATA 

2 

KOD 8.026.187.002 



11

 
 

TEF-140   05.003                                                                                                       ~10 
~ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*SADECE PERVANE MONTAJLI DEĞİLSE. MONTAJLI PERVANE EK SOMUN GEREKTİRMEZ. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ÜRÜN 
NO 

AÇIKLAMA AD 

22 M8x20 
GALVANİZLİ 

CİVATA 

1 
 

KOD 0.025.176.053 

ÜRÜN 
NO 

AÇIKLAMA AD 

23 NAYLON EKLİ 
M6 

SOMUNLAR 

24 

KOD 0.025.176.062 

ÜRÜN 
NO 

AÇIKLAMA AD 

24 M10X25 
ALYAN SOKET 

ALIŞTIRMA 
CİVATASI 

4 

KOD 8.026.187.003 

ÜRÜN 
NO 

AÇIKLAMA AD 

25 M10 FLANŞLI 
SOMUN 

4 

KOD 8.026.188.001 

ÜRÜN 
NO 

AÇIKLAMA AD KOD 

26 M8 
 FLANŞLI 
SOMUN 

7 8.026.188.002 



12

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

* .  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ÜRÜN 
NO 

AÇIKLAMA A D 

27 3 ,9X13 SELF 
TAPPING 

 

10 

KOD 8.026.185.001 

ÜRÜN 
NO 

AÇIKLAMA A D 

28 M 10 

SOMUN 

8 

KOD 8.026.188.001 

ÜRÜN 
NO 

AÇIKLAMA A D 

29 K AUÇUK 
KABLO 

 

1 

KOD 8.020.144.004 

ÜRÜN 
NO 

AÇIKLAMA A D 

30 4 ,8X19 

AÇAN 
 

25 

KOD

 

8.026.185.002

 ÜRÜN 
NO 

AÇIKLAMA A DET KOD 

31 4 X12 

 

32 8 .026.194.001 



13

 
 

TEF-140   05.003                                                                                                       ~12 
~ 
 

 

* ALÜMİNYUM POP PERÇİNLER KEPENK KANADI ÜZERİNE TAKILIR. SADECE KEPENK SÖKÜLDÜĞÜNDE GEREKLİDİR. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ÜRÜN 
NO 

AÇIKLAMA AD 

32 4,8X10 ÇELİK 
POP PERÇİN 

42 

KOD 8.026.194.002 

ÜRÜN 
NO 

AÇIKLAMA AD 

33 M16 DÜZ 
RONDELA (3 

mm) 

2 

KOD 0.026.189.024 

ÜRÜN 
NO 

AÇIKLAMA ADET 

34 M6 FLANŞLI 
SOMUN 

6 

KOD 0.026.188.119 

ÜRÜN 
NO 

AÇIKLAMA AD 

35 M8 DÜZ 
RONDELA (3 

mm) 

1 

KOD 0.025.176.051 
ÜRÜN 

NO 
AÇIKLAMA AD 

36 M12 İNCE 
SOMUN 

1 

KOD 8.026.188.003 



14

 
 

TEF-140   05.003                                                                                                       ~13 
~ 
 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                            

 

                                                                          ÜST 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ÜRÜN 
NO 

AÇIKLAMA AD 

37 M16 İNCE 
SOMUN 

1 

KOD 8.026.188.004 

ÜRÜN 
NO 

AÇIKLAMA AD 

38 ORTA PROFİL 1 

KOD 8.019.139.010 

ÜRÜN 
NO 

AÇIKLAMA AD 

39 KAPAK 
BALAST (SOL) 

1 

KOD 8.020.144.005 



15

 
 

TEF-140   05.003                                                                                                       ~14 
~ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ÜRÜN 
NO 

AÇIKLAMA AD 

40 KAPAK 
BALAST 
(SAĞ) 

1 

KOD 8.020.144.012 

ÜRÜN 
NO 

AÇIKLAMA AD 

41 PLASTİK 
KULP 

2 

KOD 8.020.144.006 

ÜRÜN 
NO 

AÇIKLAMA AD 

42 TIMFOG 
ETİKETİ (4 cm) 

1 

KOD 8.020.144.007 

ÜRÜN 
NO 

AÇIKLAMA AD 

43 UYARI 
ETİKETİ-1 

2 

KOD 8.020.144.008 

ÜRÜN 
NO 

AÇIKLAMA AD 

44 UYARI 
ETİKETİ-2 

1 

KOD 8.020.144.009 



16

 
 

TEF-140   05.003                                                                                                       ~15 
~ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ÜRÜN 
NO 

AÇIKLAMA AD 

45 ELEKTRİK İLE 
İLGİLİ DİKKAT 

ETİKETİ 

1 

KOD 8.020.144.011 

ÜRÜN 
NO 

AÇIKLAMA AD 

46 FAN YÖN 
PLAKASI 

1 

KOD 8.019.139.011 

ÜRÜN 
NO 

AÇIKLAMA AD 

47 YAN PANEL 2 

KOD 8.019.139.013 



17

 
 

TEF-140   05.003                                                                                                       ~16 
~ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NOT: 20A – 23 – 28 – 31 ÜRÜN NUMARALARINA SAHİP PARÇALAR, BAĞLANAN PARÇALAR MONTAJLANMAMIŞSA 
GEREKLİDİR.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ÜRÜN 
NO 

AÇIKLAMA AD 

48 4 YÖNLÜ PLASTİK ELEKTRİK 
TERMİNAL BAĞLANTI 

PARÇASI 

1 

KOD 8.013.085.001 

ÜRÜN 
NO 

AÇIKLAMA AD 

49 ÜRÜN 
ETİKETİ 

1 

KOD 8.020.144.010 

Parçalanmış Teknik Çizim 



18

 
 

TEF-140   05.003                                                                                                       ~17 
~ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Çerkeşli Osb Mah. İmes 7.Cadde 
No:3 Dilovası/Kocaeli

+90 262 244 44 94

timfog.com info@timfog.com


